

# ÅRSREDOVISNING

## för Medowland AB

Org.nr. 559243-4160

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mats Eriksson, Verkställande direktör  
2025-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	423 752	893 835	526 248	2 107 499
Resultat efter finansiella poster	-174 345	-24 585	120 882	49 770
Soliditet (%)	23	56	104	61

Nettoomsättningen har minskat pga färre uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	96 829	-24 585	97 244
Erhållna aktieägartillskott		-72 244		-72 244
<b>Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:</b>				
Balanseras i ny räkning		-24 585	24 585	0
Årets resultat			0	0
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>

### RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	0
	<hr/>
	0

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	0
	<hr/>
	0

Beträffande företagens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		423 752	893 835
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>423 752</u>	<u>893 835</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-258 087	-246 480
Personalkostnader		-341 249	-662 357
Summa rörelsekostnader		<u>-599 336</u>	<u>-908 837</u>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		-175 584	-15 002
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 852	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 613	-9 583
Summa finansiella poster		<u>1 239</u>	<u>-9 583</u>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		-174 345	-24 585
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		174 345	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>174 345</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>		0	-24 585
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u>0</u>	<u>-24 585</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>		0	0
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		247 500	247 500
Övriga fordringar		<u>95 798</u>	<u>63 451</u>
Summa kortfristiga fordringar		343 298	310 951
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>32 387</u>	<u>208 977</u>
Summa kassa och bank		32 387	208 977
<b>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>		375 685	519 928
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		375 685	519 928

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>EGET KAPITAL</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		0	96 829
Årets resultat		0	-24 585
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>0</u>	<u>72 244</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>		25 000	97 244
<b>OBESKATTADE RESERVER</b>			
Periodiseringsfonder		76 756	248 857
<b>SUMMA OBESKATTADE RESERVER</b>		<u>76 756</u>	<u>248 857</u>
<b>KORTFRISTIGA SKULDER</b>			
Skatteskulder		242 589	191 210
Övriga skulder		31 340	-17 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER</b>		<u>273 929</u>	<u>173 827</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		375 685	519 928

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	1

## NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	0	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	0	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Redovisat värde	0	0

Stockholm

Mats Eriksson  
Mats Eriksson

Verkställande Direktör  
2025-06-12